Интервал  ОКТАВА

Драги ученици,
 Ги изучивме речиси сите интервали. На крај ни остана само интервалот октава.
Октава  претставува мелодиско растојание помеѓу 8 тона. 
Карактеристично за овој интервал е што звучи многу пријатно, чисто и совршено. Така да доколку ја оствириме или отпееме октавата, ќе почувствуваме дека овој интервал  е многу  пријатен за слушање, и целосно го надополнува звукот, бидејќи се работи за ист тон, но отпеан или отсвирен повисоко или пониско.

Пр.  c – C, d – D, e - E….
Едноставноста кај интервалот октава е што при формирање нагоре и надолу од зададен тон, повтотно тонот ќе биде ист. 
На при. Октава нагоре од g – G, но и октава надолу од C – c.
Задачи: 
Време е за малку музицирање со вашите ДМИ, кои ги имате во домашни услови. Без разлика дали е тоа ксилофон, блок флејта или некој друг детски музички инструмент, освежете го вашето сеќавање и повторете ги песничките кои се обработувани во текот на оваа учебна година.
Патем, откријте ја, отсвирете ја и послушајте колку совршено звучи октавата.

